
    فرماندهان مقاومت هرگز با استکبار جهانی بر سر یک سفره ننشسته‌اند

  

نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان اظهار داشت: این جریان مقاومت است که فرماندهان بزرگی همچون

یحیی سنوار، اسماعیل هنیه و سید حسن نصراالله را تقدیم کرده است، ولی هرگز با استکبار جهانی سر یک

سفره ننشسته‌اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "حجت الاسلام والمسلمین حبیب االله

شعبانی"نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان، در وبینار "تجلیل از مجاهدان جبهه مقاومت، راه و

مکتب نصراالله" با اشاره به اهمیت یاد شهدای بزرگوار و به ویژه شهید سید حسن نصراالله و شهدای غزه،

اظهار داشت: در این ایام که در حال تشییع جنازه شهید بزرگوار سید مقاومت هستیم، یاد همه شهدا، به

ویژه شهدای مقاومت همچون شهید عزیز سید حسن نصراالله و شهدای دیگر که در غزه به شهادت رسیدند، همچون

یحیی سنوار و اسماعیل هنیه را گرامی می‌داریم و از خداوند متعال علو درجات برای این شهدای

بزرگوار و مظلومین درخواست می‌کنیم.

وی با تأکید بر اهمیت ولایت در زندگی فردی و اجتماعی گفت: قرآن کریم به این نکته اشاره می‌کند که



کسانی که اهل ولایت خدا باشند، به امنیت پایدار دست پیدا می‌کنند و هیچ ترسی نخواهند داشت. امنیتی

که در سایه ولایت خدا قرار دارد، نه تنها انسان را از ترس‌ها و نگرانی‌ها رها می‌سازد، بلکه به او

اطمینان و آرامش می‌بخشد. 

حجت الاسلام شعبانی در ادامه توضیح داد که امنیت واقعی از نگاه مادی‌گرایانه به گونه‌ای دیگر دیده

می‌شود. وی افزود: گاهی اوقات، آن چیزی که در نگاه مادی‌گرایان شکست به نظر می‌رسد، برای کسانی

که ولایت خدا را پذیرفته‌اند، پیروزی است. کسی که ولایت خدا را پذیرفته و به امنیت واقعی دست یافته

است، دیگر نگران شکست‌های ظاهری نخواهد بود. در واقع، برای کسی که در مسیر ولایت است، شکست و

پیروزی معنای واقعی خود را پیدا می‌کند. 

وی همچنین به وضعیت غزه و مجاهدت‌های مردم این سرزمین اشاره کرد و گفت:اگرچه مردم غزه با مشکلات

فراوانی روبه‌رو هستند و برخی از زیرساخت‌های خود را از دست داده‌اند، اما آن‌ها هیچ‌گاه احساس

شکست نمی‌کنند. چون هدف آنان هدفی بزرگ است و برای همین، حتی در شرایط دشوار، همچنان به پیروزی

دست پیدا می‌کنند. حتی اگر فرماندهان بزرگی همچون یحیی سنوار و حاج اسماعیل هنیه به شهادت برسند.

حجت الاسلام شعبانی در ادامه به تبیین مفهوم جریان مقاومت پرداخت و بیان داشت: جریان مقاومت،

جریانی است که در برابر کسانی که در مقابل خدا و پیغمبر ایستاده‌اند، مقاومت می‌کند. قرآن کریم

در این زمینه به مؤمنان هشدار می‌دهد که دست خود را در دست دشمنان خدا قرار ندهند. کسانی که

ایمان به خدا و پیغمبر دارند، باید در برابر کسانی که در برابر دین خدا ایستاده‌اند، مقاومت

کنند. 

وی در ادامه خاطرنشان کرد:جریان مقاومت در حقیقت ادامه‌دهنده جریانات مقاومت در گذشته است. این

جریان در واقع همان چیزی است که قرآن و دین اسلام بر آن تأکید دارند. امروز کسانی که ایمان به خدا

و پیامبر دارند، همان کسانی هستند که با دشمنان خدا مقابله کرده‌اند. این جریان مقاومت است که

فرماندهان بزرگی همچون یحیی سنوار،اسماعیل هنیه و سید حسن نصراالله را تقدیم کرده است، ولی هرگز با

استکبار جهانی سر یک سفره ننشسته‌اند.

امام جمعه همدان در پایان سخنان خود تأکید کرد: ویژگی بارز جریان مقاومت در طول تاریخ این بوده

است که هیچ‌گاه در برابر کسانی که در مقابل خدا و پیغمبر ایستاده‌اند، تسلیم نشده است. این جریان

در مقابل دشمنان خدا و استکبار جهانی ایستاده و همچنان به حرکت خود ادامه می‌دهد. این جریان



امروز ادامه‌دهنده راهی است که پیامبر اسلام(ص) و اهل بیت علیهم السلام آغاز کردند.
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